

Surge ApS

C/O Claus Rasmussen Fortkaj 22, 5. th, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 38 49 68 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2023.

Claus Karup Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Surge ApS
C/O Claus Rasmussen Fortkaj 22, 5. th
2150 Nordhavn

Telefon: 45 31600083

CVR-nr.: 38 49 68 24

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Karup Rasmussen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er at drive rekrutteringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 656.204 mod kr. 1.201.063 sidste år. Årets resultat efter skat udgør kr. 294.872 mod kr. -603.987 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	656.204	1.201.063
1 Personaleomkostninger	-356.051	-1.615.040
Driftsresultat	300.153	-413.977
Øvrige finansielle omkostninger	-5.281	-13.080
Resultat før skat	294.872	-427.057
Skat af årets resultat	0	-176.930
Årets resultat	294.872	-603.987
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	438.000	0
Disponeret fra overført resultat	-143.128	-603.987
Disponeret i alt	294.872	-603.987

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	470.625
Andre tilgodehavender	36.146	799.094
Tilgodehavender i alt	<u>36.146</u>	<u>1.269.719</u>
Likvide beholdninger	<u>831.768</u>	<u>579.248</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>867.914</u>	<u>1.848.967</u>
Aktiver i alt	<u>867.914</u>	<u>1.848.967</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	295.584	438.712
Egenkapital i alt	345.584	488.712
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.692	527.119
Gæld til tilknyttede virksomheder	500.000	0
Anden gæld	16.638	833.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	522.330	1.360.255
Gældsforpligtelser i alt	522.330	1.360.255
Passiver i alt	867.914	1.848.967

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	438.712	488.712
Årets overførte overskud eller underskud	0	-143.128	-143.128
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	438.000	438.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-438.000	-438.000
	50.000	295.584	345.584

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	252.120	1.403.312
Pensioner	99.950	200.828
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.981</u>	<u>10.900</u>
	<u>356.051</u>	<u>1.615.040</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>4</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Emni Holding ApS, CVR-nr. 30 19 37 68, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab Karup Invest ApS, CVR-nr. 33 59 37 91, pr. 15. juni 2022 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i den tidligere sambeskatningskreds fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Karup Rasmussen

Direktør

Serienummer: 0b861466-b7bc-48ab-bbd2-c7b81fc593f0

IP: 2.104.xxx.xxx

2023-06-10 10:04:45 UTC



Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-11 06:19:05 UTC



Alice Gardalid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:76768812

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-11 10:49:46 UTC



Claus Karup Rasmussen

Dirigent

Serienummer: 0b861466-b7bc-48ab-bbd2-c7b81fc593f0

IP: 2.104.xxx.xxx

2023-06-11 11:07:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: JZDKZ-5E5KW-WTJS3-PPUH4-LLW2K-PAVGS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>